.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 3 頁

嶺東科技大學 函
地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：許容瑜

受文者：國立臺中教育大學

發文日期：中華民國114年9月12日
發文字號：嶺大民院字第1140000865號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(1140000865_2025私房景點英日文簡報比賽簡章.pdf、1140000865_本校交通路

線圖與寶文校區平面配置圖.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2025全國高中職暨大專院校台灣私房景點

介紹英/日文簡報比賽」實施辦法，敬請惠予轉知貴校學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、報名截止時間: 114年10月17日(五) 17：00；影片檔案上

傳收件時間：即日起至114年10月26日(日) 23:59止。

二、結果公佈: 114年11月10日(一) 17：00。

三、頒獎典禮: 114年11月21日(五)。

四、頒獎地點：寶文校區寶文教學大樓BW309。

五、詳細競賽內容請參閱附件。

六、檢附本校交通路線圖與寶文校區平面配置圖。

正本：臺中市私立明道高級中學高中部、臺中市私立僑泰高級中學、新北市立清水高級
中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市明台高級中學、臺中
市私立致用高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市
私立立人高級中學、慈明學校財團法人臺中市慈明高級中等學校、臺中市立后綜
高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立中港高級
中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高
級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立玉山高
級中學、臺中市私立新民高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺
中市立大甲高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業
高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、光華學校財團法人臺中市
光華高級工業職業學校、臺中市立新社高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中
學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣私立君毅高級中

檔　　號:
保存年限:

4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 3 頁

學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立
龍德家事商業職業學校、國立苗栗高級中學、治平學校財團法人桃園市治平高級
中等學校、國立卓蘭高級中等學校、南投縣立旭光高級中學、南投縣私立五育高
級中學、國立水里高級商工職業學校、臺中市立豐原高級中等學校、國立員林高
級中學、國立關西高級中學、國立新豐高級中學、雲林縣私立永年高級中學、天
主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、國立光復高級商工職業學校、
國立西螺高級農工職業學校、臺南市私立長榮女子高級中學、新竹市私立磐石高
級中學、育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校、國立彰化師範大學附
屬高級工業職業學校、新竹市私立曙光女子高級中學、國立中興大學附屬高級中
學、國立斗六高級中學、彰化縣私立文興高級中學、苗栗縣立興華高級中學、彰
化縣私立達德高級商工職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、臺南
市私立長榮高級中學、臺北市私立稻江高級商業職業學校、新北市立永平高級中
學、國立北港高級中學、國立北港高級農工職業學校、高雄市立新興高級中學、
國立土庫高級商工職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學
校、臺北市立南港高級工業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高
級中學、國立臺南家齊高級中等學校、苗栗縣立苑裡高級中學、嘉義縣私立協同
高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立草屯高級商工職業學校、臺北市私立景
文高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、國立二林高級工商職業學
校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立
臺灣科技大學、國立中興大學、國立成功大學、國立雲林科技大學、國立中山大
學、國立高雄餐旅大學、中央警察大學、國立中央大學、國立中正大學、國立屏
東科技大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明交通大學、國立清華大學、淡江大學
學校財團法人淡江大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東海大學、朝陽科技
大學、靜宜大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、正修學校財團法人正修科技
大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、銘傳大學、大葉大學、慈濟學
校財團法人慈濟大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立臺灣師範大
學、國立臺中教育大學、國立臺南大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國
立嘉義大學、國立高雄大學、國立宜蘭大學、國立金門大學、中原大學、逢甲大
學、中國文化大學、大同大學、中山醫學大學、元智大學、華梵大學、義守大
學、世新大學、實踐大學、南華大學、玄奘大學、真理大學、佛光大學、亞洲大
學、國立臺北教育大學、國立高雄科技大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業
大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、龍華科技大學、輔英科
技大學、國立勤益科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、弘光科技大學、
健行學校財團法人健行科技大學、建國科技大學、中國科技大學、中臺科技大
學、景文科技大學、東南科技大學、財團法人德明財經科技大學、僑光科技大
學、廣亞學校財團法人育達科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、城市學
校財團法人臺北城市科技大學、新北市私立醒吾高級中學、醒吾學校財團法人醒
吾科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技
大學、國立南投高級商業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立苗栗
高級商業職業學校、永誠學校財團法人臺中市大明高級中等學校、國立華南高級
商業職業學校、中華大學學校財團法人中華大學、國立彰化高級商業職業學校、
國立竹山高級中學、國立臺東高級商業職業學校、桃園市立中壢家事商業高級中
等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、幼華學校財團法人臺北市幼華高
級中等學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、國立埔里高級工業職業學
校、桃園市立壽山高級中等學校、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、
新竹市私立光復高級中學

07

7

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 3 頁

副本：

校長　陳 仁 龍

85